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
zanzariere,..) dotato di ampio giardino di proprietà 
privata (c.a 2000 mq) composto su 2 livelli da in-
gresso, salone doppio con camino e sala da pran-

zo, cucina grande, 2 servizi, cantina enorme (se 
ristrutturata eventuale camera doppia al piano), 4 
camere di cui la matrimoniale (c.a  50 mq), giardi-
no, box auto. Ristrutturata a nuovo! PREZZO RI-
BASSATO rich 218.000/00 euro ipe classe F

04) Zona centro/piscina a due 
passi dalla stazione e como-
do al centro ampio bilocale 
con grande terrazzo coperto 
(c.a. 30 mq) al 1 ed ultimo 

piano gia’ ristruttutrato a nuovo composto da in-
gresso su ampio salone e cucina vista, camera 
matrimonaile, bagno, ampio terrazzo (tettotia in 
legno), riscaldamento autonomo.Terrazzo unico! 
Rich. 60.000/00 Euro ipe classe E

05) Zona Valmadonna sita in 
zona collinare splendida vista 
a confi ne tra le due vallate 
villetta su unico livello di nuo-
va ristrutturazione ed in parte 

costruita a nuovo dotata di ampio giardino (c.a. 
2.600 Mq) e porticato composta da ingresso, salo-
ne doppio con camino, cucina grande, due camere, 
doppi servizi (di cui quello con vasca incassata nel 
pavimento impreziosito da particolari decori), por-
ticato, giardino.Nuova ristrutturazione! Prezo ri-
bassatorich.180.000/00 Euro ipe classe D

06) Zona San Salvatore M.to 
sita in centro paese porzione 
di casa completametne ri-
strutturata a nuovo (rivesti-
menti di pregio, mosaico nei 

bagni, box doccia in muratura, serramenti a nor-
ma, impianti nuovi, ecc.) Su unico livello con picco-

lo cortile di proprieta’ privata e box auto mattoni a 
vista, cantina compresa), riscaldamento autonomo 
composta da ampio ingresso su salone doppio ed 
angolo cottura, matrimoniulae, doppi servizi (pos-
sibilità dividendo il salone di creare la seconda 
camera). Completamente ristrutturata! Rich. 
80.000/00 Euro ipe in fase di valutazione

07) Zona orti sita in zona tran-
quilla e verde casa semind. 
Già ristrutturata a nuovo su 2 
livelli composta da ingresso 
su ampio salone (suddiviso in 

2 ambienti salotto e sala da pranzo) cucina abita-
bile, doppi servizi (di cui uno grande/sala da bagno 
con vasca ad angolo idro), 2 matrimoniali, ampio 
locale taverna nella zona seminterrato, cortile in 
comune con porzione utilizzata come posto auto. 
Ristrutturata a nuovo! Prezzo ribassato rich 
145.000/00 Ipe classe F importante possibilita di 
accollo mutuo preesistente! 

08) Zona Centro piscina a 
due passi dalla stazione e 
dalle vie centrali al 2° piano 
con ascensore ampio qua-
drilocale già in parte ristrut-
turato (impianti rifatti ex 
novo tutti certifi cati: elettri-
co, idrico e del gas, serra-

menti nuovi vetro amera triòplo pvc, ecc...) Compo-
sto da ingresso, soggiorno e cucinino,salone,due 
camere grandi (se si mantiene la zona giorno uni-
co ambiente risultano 3 camere latto), bagno, rip, 
balcone, cantina. Impianti nuovi! Rich. 80.000/00 
Euro ipe classe B

PREZZO RIBASSATO

PREZZO RIBASSATO

PREZZO RIBASSATO

PREZZO RIBASSATO

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI
Piazza della Libertà: attico ultimo piano composto 
da ingresso, spogliatoio, salone, cucina abit., 2 ca-
mere, ripost. doppi servizi, balconi. Risc. semiaut. 
€ 600,00 R if.53
Corso Monferrato: appartamento al 4^ p. con asc. 
composto da ingresso, tinello e cucinino, 2 camere, 
bagno, balcone. Risc. semiauton. € 300,00 Rif.01
Via Wagner: appartamento al 1° p. senza asc. con 
ampio ingresso, cucina abitabile, 2 camere, bagno, 
terrazzo. Risc. autonomo €380,00 Rif.55
Via Marsala: in palazzina d’epoca appartamen-
to al 2°p. s. asc. composto ingresso, corridoio 
tinello+cucinino, salone doppio , 2 camere, bagno, 
ripost. cantina, 2 balconi. Risc. centr. € 400,00
Rif. 02
Corso Carlo Alberto: appartamento in buone con-
dizioni al 3° p. con asc. composto da cucina,sala, 2 
camere, ripost. bagno, cantina, eventuale box auto. 
Risc. semiauton. € 350,00 Rif.41
Via Gramsci: appartamento al 3^ p. con asc. 
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
auton. Info in Uffi cio. Rif.30V
Spalto Marengo: appartamento al 2° p. con asc. 
composto da ingresso, cucinino + tinello, sala, ca-
mera, bagno,cantina. Riscald. semiauton.€ 60.000 
tratt. rif. 17

Via Scazzola: nello stesso stabile n.3 ampi bilocali 
arredati e già locati, risc. auton. € 95.000 Rif. 2
Via Lombroso: in palazzo d’epoca attico prestigio-
so al 5°p. in buone condizioni composto da doppio 
ingresso, cucina abitabile,salone, 6 camere, doppi 
servizi, lavanderiacantina, terrazza 2 balconi. even-
tuale box Risc. semiauton. € 280.000 tratt. if.39
Via Piave: appartamento al 1°p. con asc. ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, 4 camere, doppi 
servizi , 2 balconi, cantina, posto auto. Ric auton.
€ 150.000 Rif.40
Via de Giorgi: appartamento al 4° p. con asc. com-
posto da ingresso, soggiorno, cucinotto, camera, 
bagno, cantina. Risc. semiaut. € 48.000 tratt. Rif.6
Via Montegrappa: appartamento al p.rialz.com-
posto da cicinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. 
semiaut. € 85.000 tratt. Rif. 21

Via Bergamo: appartamento in palazzo ristruttu-
rato al 3^ e ultimo piano con asc. composto da 
soggiorno, cucina abit., 2 camere, doppi servizi, 
cantina, aria condiz. risc. auton. € 230.000 tratt.
Rif. 29
Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina 
abit., sala, camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. 
semiaut. € 70.000 tratt Rif.26
P.zza Genova: appartamento in palazzina d’epoca 
al 3^ p. senza asc. composto da ingresso, salone 
doppio, cucina, 2 ampie camere, rip., doppi servi-
zi, balcone. Risc. semiaut. Euro 140.000,00 tratt. 
Rif.8
Via Lanza: appartamento al 1^p. composto da 
ingresso, zona giorno con cucina living, 2 camere, 
bagno, balcone. Ristrutturato e d arredato bene. 
Risc. semiaut. Euro 115.000,00 tratt.Rif. 23
P.zza Carducci: appartamento al 3^p. composto 
da ingresso su soggiorno, cucina living, camera, 
bagno, 2 balconi ampi, cantina. Ristrutturato. Risc. 
a pavimento. Euro 80.000,00 Rif.10

Via Modena: appartamento ristrutturato in pa-
lazzina d’epoca appartamento al 3° p. senza asc. 
ingresso su sala, cucina abitabile, disimpegno, 2 
camere, bagno,lavanderia, solaio. Risc. auton.
€ 140.000 Rif.44
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 35.000 tratt.
Via Mondovi’: ampio e comodo box € 35.000 tratt.
Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto
€ 16.000
Via Galvani: box al p. interrato, molto comodo. 
Euro 23.000,00
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VIA BENSI: In 
palazzo deco-
roso comodo 
ai mezzi di tra-
sporto Alloggio 
al 1° p. c.a. di 
ingresso, cucina, 
2 camere, ba-
gno, ripostiglio,  

cantina e Box. LIBERO SUBITO €. 42MILA RIF. S I.P.E. IN 
FASE DI REALIZZAZIONE

CENTRO CRI-
STO: Alloggio 
PA N O R A M I C O 
in posizione co-
moda ai servizi 
sito al p. 5° c.a 
di cucinotta, 2 
camere, bagno 
(ristrutturato), 
balcone, cantina 

e BOX con Soppalco. LIBERO SUBITO €. 35MILA RIF. 
106  - CLASSE B - I.P.E 85,0997 KWH/M2

INIZIO CRISTO: 
In posizione co-
moda ai servizi 
Alloggio AL 2° 
P. S.A. in picco-
la palazzina di 
ingresso, sala, 
cucina, 2 came-
re, bagno, ripo-
stiglio, cantina.  

LIBERO SUBITO Riscaldamento autonomo €. 45MILA 
RIF. 318 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE
INIZIO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO al 2° p. s.a. 
di ingresso, sala, cucina, 2 camere, bagno, ripostiglio, 
2 balconi, cantina e Box.  €. 79MILA TRATT. - RIF. 252 
I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

INIZIO CRISTO: 
Nelle vicinanze 
della stazione e 
del centro Allog-
gio IN BUONO 
STATO al P.R. di 
ingresso, tinel-
lo con cucinino, 
sala, 2 camere, 
bagno, riposti-

glio, cantina e Posto Auto. LIBERO SUBITO €. 48MILA 
RIF. 81 INDICE PRES. ENERG. GLOBALE NON COMUNI-
CATO

SCUOLA DI POLIZIA: 
In piccola palazzina 
Alloggio al 2° P. ED 
ULTIMO di ingres-
so, salone, cucina, 
2 camere, 2 bagni, 
cantina, Doppio 
Box. Basse spese 
di gestione. Riscal-

damento autonomo. €. 100MILA RIF. 131 I.P.E. IN FASE 
DI REALIZZAZIONE
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